

Referat fra Styremøte 4 – 2024

Tid og sted:

Sted	Retrieverbua Solum
Dato og klokkeslett	21.08.2024, kl 19
Tilstede	Lill-Ann Berg, Solveig Markussen, Anne Haugan Kise, Simen Nordby.
Meldt fravær	Renate Svendsen, Margaret Stølan

Saker:

Sak.nr	Emne	Evt. ansv.
14-2024	Aktiviteter høsten 2024 <ul style="list-style-type: none"> Fellestrening med tema «Hverdagslydighet» fortsetter på tirsdager (men ikke den første tirsdagen i måneden pga Åpen Dag). Vibeke Havsøy fortsetter med «Barn og hund» på onsdager. Vibeke Havsøy tilbyr også valpekurs. 6 kvelder med oppstart 12. september. Solveig og Lill-Ann planlegger jaktkurs med to grupper, mest sannsynlig 4 kurskvelder. Solveig er i dialog med instruktør som kan holde kurs i Nosework/Smeller. Kathrine Gunstad vil arrangere jaktcup, h.h.v. 25. september og 27. oktober. Flere fra styret vil bidra og hjelper til med å få tak i premier. Det blir satt opp kvalifiseringsprøve i jakt den 24. september. Dommer er Solveig Markussen. Det blir arrangert jaktprøve (AK) i Kragerø 19. oktober. Dommer er Grethe Ranheim. 	Styret
15-2024	Dugnad <ul style="list-style-type: none"> Høstdugnad arrangeres 12. september. Lill-Ann planlegger. (Noe av det som bør gjøres er rydde trær og greiner rundt lamper, klippe området med plenklipper og kantklipper, gå over takrenner og vaske vinduer, rydde i containere og ta ned døde trær langs gjerdet.) 	Styret
16-2024	Juleavslutning <ul style="list-style-type: none"> Juleavslutning planlegges den 10. desember, med pølser, gløgg, saft og noen aktiviteter. 	Styret
17-2024	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> Lill-Ann ordner EHF med RIG. Styret har fått forespørsel fra Bjørnar Langeland om å kjøpe agilityutstyr. Han vil også låne området for å arrangere rally/agility-stevne. Inntekt fra begge deler vil gå til Kreftsaken. Styret er positiv til begge deler. Grenland Sykkelklubb vil låne området på Solum, hovedsakelig til parkering, den 7. og 8. september. Styret har sagt ja til dette da det ikke er planlagt noe annet på gitt tidspunkt. 	